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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for H.M. 
Maskinstation ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Viby Sjælland, den 16. maj 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Morten Laurberg Jensen 
 
 
 
 

Hans Egelund Pedersen 
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Til den daglige ledelse i H.M. Maskinstation ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for H.M. Maskinstation ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 16. maj 2022 

 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Jacob Louis Mogensen Susanne Feigh 
Statsautoriseret revisor Registreret revisor 
mne34458 mne15472 
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Selskabet H.M. Maskinstation ApS 
Assenløsevej 50 
4130  Viby Sjælland 

  
  Telefon: 40 51 38 36    
   CVR-nr.: 31 49 23 00 
    
Direktion Morten Laurberg Jensen 

 Hans Egelund Pedersen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af landbrug og maskinstationsarbejde. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for H.M. Maskinstation ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger”. 
 

Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne og fremmede arbejde. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: I
5F

O
C-

PG
K1

Y-
1O

Y2
P-

2Q
7U

E-
6C

U
LE

-G
50

G
E



  

 H.M. Maskinstation ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 

  

 

Brugstid Restværdi  

    

    

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5 år 0 %  

    

    

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 

 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Even-
tuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, kapitalejer, samt anden gæld, måles til amortiseret kost-
pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  51.682 35.591 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -30.662 -30.808 
     

 DRIFTSRESULTAT  21.020 4.783 
   

   Andre finansielle omkostninger  -5.495 -12.536 
     

 RESULTAT FØR SKAT  15.525 -7.753 
   

   Skat af årets resultat  -3.617 1.372 
     

 ÅRETS RESULTAT  11.908 -6.381      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  11.908 -6.381 
     

 DISPONERET I ALT  11.908 -6.381      
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   Produktionsanlæg og maskiner  56.048 86.710 
     

   Materielle anlægsaktiver  56.048 86.710 
     

   ANLÆGSAKTIVER  56.048 86.710 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  29.700 34.000 
     

 Varebeholdninger  29.700 34.000 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  994.065 256.098 

   Andre tilgodehavender  574 0 

   Udskudt skatteaktiv  25.645 10.584 
     

 Tilgodehavender  1.020.284 266.682 
     

   Likvide beholdninger  254.676 344.306 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.304.660 644.988 
     

   

 AKTIVER  1.360.708 731.698      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  130.757 118.849 
     

   EGENKAPITAL  255.757 243.849 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  19.250 34.325 

   Selskabsskat  16.678 10.186 

   Anden gæld  122.408 41.821 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  946.615 401.517 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.104.951 487.849 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.104.951 487.849 
     

   

 PASSIVER  1.360.708 731.698      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen.  
   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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 eBXBkrz+iB+6U5l9yIxsHn6dwhagj4i6qdruvBS7Fgo=


 
E5JNwUKW8Niv1C9MsqHL7FlJUb4XnZqguekfQMwFm5jv0lqP+IKgElWKhxyjWoCYxuglMjU1kyQc
czRcB4GWJKxmVAsqL/hJruhb6ADwcpxao9+zcqaPihaZ3Sc1cdxDrxxEK/JaSLrIZAqfnCkk2rnV
LELagW4m7mlK8VwMJmFk+bd9QUhCZIZxFTsh5xH9mMOOjyQxfiA18tZFWII4z9Yxiu+lFMpghwPo
bMQEv45ljkrXuqvE2oX+xFHvWRRss0U8i+3ruoQzVgYzmemQ0xjH39Z9EVRtPaMbufK3KUKu09jA
hf5IHxEQAbynk0528d/Iij9K4ffI33VB4dEUTg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC40Nw==
  signingRequestId MTI5MDA3ODQ=
  document_digests 
  _challenge TDZaWFMtR1VZREstUDFHT0YtQkI4UVctNVYzV1QtWDhMUzI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAwODoxMjo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eq0rwwg/kThRnmf/5bSkcrbIkyBtZUiJiqutQoinrqI=


 
AFcCQZCMyKF/g4kYPOvaE1gPzxuhVvKDtpL9khA61Ty7+B1w2YkgKHe2S7iMNrVgj8JPHYNrNAFY
GHbF0obCUdMxzhJuWrLb75dgkrMO4Zl9u9vkzkJpEQe6hvAeUWT1XFfDV6WX38QPop2sM4gvidjG
zUPEh8FIDizHY+SEvxAdeFnZSZc3TOzEx2YaVPyggYTVScPZ80wlkjhhFlQgdbAQ8Q4C6QJKouFx
c+S+11F+ee4SFPZzdtt+n3J+4kheUsMiym8vzqo/JMubjNPmZeoDQm1sIWHwHb59IRCpRUnP1KdY
dTPDVTjNWeqUVTeDpOrWmIo1U9Jw4AnRRXoXAQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNU1EQTNPRFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlVaWldVc3RWVGhHU1VFdE4waFhNbGd0TURWRU0wWXRNRTFWVmtZdFFWQTJVRVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyMCAxMDoxODo0MSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 3ces2rS0SqH/lGszsA2xdcBZ2EUaBlabEGnAnOh7hC4=


 
gzLN+IhK8zdS8/MmAI2Va6M6w1lOZ1lL0PsCQyPet5k/G9piUk/BfA/I+FxjBxJmvLL83NImtn/r
NkGPlV1xCyjuw6rcD/RDpOHdLq2T5eQapukRncmIZAjAyW9kE44RTVzbhGQs8nI6t5U1xMRTPqbr
ajpeOUCsMiZyVUqM2tn1LaFx+joK/R5fponJbamH6xHvZFA6M7w9rJvrZs3W5gpQBT5DIvsHQ6vR
0Ku/8JyQ78nhTzwswKiC6nPGJ7yzfo47ktCZn0c01bwCIsbQhgXYf9twcSrjhI/23zcKsmjQuSoR
Wm4JvxSOvvfrm/LIhqDEX9SdzMeTWOXsgPQ0zQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNU1EQTNPRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VVZSSVIwY3RNMGRRVnpNdE1rWkJURll0TUZRNFNFUXRUelF6TTFjdE5rOVdORVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAyMCAxMDo1ODo0NyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 +FliTyE4PCaV9O3G+MSF8C81JB9rnGVFFf7sn5aGYUg=


 
dg5JDXQxB65CGoKCpcRGSwC2fdQPmtThXOg1mTJXHAjfqUdBceTMVjH4Hc0HIUhwl6RJUVnGi9CW
p+NUggtFFmBoaMsbCR5GU6p4H5lPPK2I/XQtt0wMY4kCgTYrmCdgzUhbPSJn226yvvf1ROnCtoU7
TqNUujet/4WPgTqfsnilEWVZrDzcEdMS8rXSMqeCvxOLeJaymQmCKAORRuepRrFIf+hL+Evn+pm3
WsqceGecq5kPgPu4XtbCphh/K71lJVMalBp/Hw73jkhC2xUzGsk+Vci++GnTORBlfrPHqFmcxgjO
9mMOHslmoNc4JyAA5FvPIU8N4eR671aLX7QJbw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTNDIpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDEuMC40OTUxLjYxIE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI5MDA3ODQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiSTVGT0MtUEdLMVktMU9ZMlAtMlE3VUUtNkNVTEUtRzUwR0UiLCJkaWdlc3QiOiIxZTk1NGQ3MWJkODI3NzZkOGY1MjQzOGM3Mzg0MzIyMjVhMjkyNmU0NzA2ZGE1M2U0ZjljYTA3ZTIzZGQxYjRiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEhON0EtREw0VEUtTjNHSDItNEE1TVQtVjhCREstNUVZSjMiLCJkaWdlc3QiOiIxOWQzNDkxNWM5MzJiOTIyMjg3YjNiMmM3MTNhOWQ2MWNiNzdiOWRkMTg0ZGIwNWIzMGVhY2E0YmU0MzZlN2E4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S00xRTUtWERTT0EtRkJBWTEtTk5ZMjEtRTNZVU4tT0VYV00=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yMCAxNDo1Nzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================ ================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP               Activity                                                                                                          
 ========================= ============================= ================ ================================================================================================================== 
  2022-05-17 14:58:32 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    The document was created                                                                                          
  2022-05-17 14:58:33 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    A signing link was activated for "Morten Laurberg Jensen"                                                         
  2022-05-17 14:58:34 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    A signing link was activated for "Susanne Feigh"                                                                  
  2022-05-17 14:58:34 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    A signing link was activated for "Hans Egelund Rømer Pedersen"                                                    
  2022-05-17 14:58:34 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    A signing link was activated for "Jacob Louis Mogensen"                                                           
  2022-05-17 14:58:35 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Morten Laurberg Jensen" at "mortenjensen1@hotmail.com"                       
  2022-05-17 14:58:35 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Hans Egelund Rømer Pedersen" at "hans.e.romer@gmail.com"                     
  2022-05-17 16:07:49 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   74.125.208.136   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-17 19:18:24 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.57      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-17 19:18:27 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-17 19:18:30 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-18 09:38:37 UTC   Morten Laurberg Jensen        87.59.183.168    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-18 09:38:42 UTC   Morten Laurberg Jensen        87.59.183.168    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-18 09:39:22 UTC   Penneo system                 87.59.183.168    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-18 09:43:55 UTC   Morten Laurberg Jensen        87.59.183.168    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, direktør                      
  2022-05-19 14:59:20 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Hans Egelund Rømer Pedersen" at "hans.e.romer@gmail.com"            
  2022-05-20 08:11:10 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.44      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:11:13 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:11:29 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   87.59.141.149    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-20 08:11:58 UTC   Penneo system                 87.59.141.149    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 08:13:28 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   87.59.141.149    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent  
  2022-05-20 08:13:29 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Susanne Feigh" at "sfp@time.dk"                                              
  2022-05-20 08:13:29 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Jacob Louis Mogensen" at "jam@time.dk"                                       
  2022-05-20 08:14:36 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:14:52 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:15:38 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.55      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:15:41 UTC   Jacob Louis Mogensen          46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-20 08:15:51 UTC   Penneo system                 46.36.213.138    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 08:18:47 UTC   Jacob Louis Mogensen          46.36.213.138    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
  2022-05-20 08:19:33 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   66.102.9.53      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 08:58:25 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-20 08:58:31 UTC   Penneo system                 46.36.213.138    The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 08:58:57 UTC   Susanne Feigh                 46.36.213.138    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                   
  2022-05-20 08:58:59 UTC   Susanne Feigh                                  A signing request email was sent to "Hans Egelund Rømer Pedersen" at "hans.e.romer@gmail.com"                     
  2022-05-20 11:07:35 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   74.125.208.157   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 14:48:07 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   74.125.208.159   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2022-05-20 14:48:13 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   83.75.24.53      The document was viewed by the signer                                                                             
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:52:12 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document was viewed                                                                                           
  2022-05-20 14:58:39 UTC   Penneo system                 83.75.24.53      The document signing process was completed                                                                        
  2022-05-20 14:58:39 UTC   Hans Egelund Rømer Pedersen   83.75.24.53      The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent  
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